[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21.12.2018                                                                                    № 263-75/3
поселок Южный
О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 08.06.2017 № 155-46/3
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального
образования Динской район»
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 21.12.2018 № 258-75/3 «О бюджете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2019 год», Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденное решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 08.06.2017 № 155-46/3 (далее – Положение):

1) изложив приложение № 1 к Положению в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район
от 08.06.2017 № 155-46/3
Размеры

денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные

должности и должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское

 сельское поселение в составе муниципального образования

Динской район
	№

п/п
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения,

должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава
	5786

	2
	Заместитель главы
	4385

	3
	Начальник отдела
	4385

	4
	Главный специалист
	4032

	5
	Ведущий специалист
	3857

	6
	Специалист 1 категории
	3682

	7
	Специалист 2 категории
	3506

	8
	Специалист
	3158

»
2) изложив приложение № 2 к Положению в следующей редакции:
«Приложение № 2
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район
от 08.06.2017 № 155-46/3
Размеры окладов за классный чин

муниципальных служащих муниципального образования

                            Южно-Кубанское сельское поселение в составе

                             муниципального образования Динской район

	№

п/п
	Наименование должности
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Муниципальный советник 1 класса
	2358

	2
	Муниципальный советник 2 класса
	2082

	3
	Муниципальный советник 3 класса
	1733

	4
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1665

	5
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1596

	6
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1528

	7
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1386

	8
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1250

	9
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1110

	10
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	973

	11
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	834

	12
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	696

                                                                                                                                ».
2. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 21.12.2017 № 193-56/3 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 08.06.2017 № 155-46/3 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Шацкий В.В.) и администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Сивоконь А.А.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года и подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района                                                               А.А. Сивоконь